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Beantwortung einer Anfrage nach 8 4 der Geschéaftsordnung offentlicher Teil

Gremium Datum

Bezirksvertretung 1 (Innenstadt) 04.05.2017

Gestaltung des Kyotoplatzes (Altstadt/Nord)

hier: Anfrage der SPD-Fraktion in der Bezirksvertretung Innenstadt zur Sitzung am 09.02.2017,

TOP 8.3

Die SPD-Fraktion in der Bezirksvertretung Innenstadt bittet um die Beantwortung folgender Fragen:

1. »Wird die Neugestaltung des Kyotoplatzes seitens der Verwaltung weiter verfolgt?

2. Wenn ja: Wann werden der Bezirksvertretung Innenstadt Plane zur Neugestaltung und damit Aufwertung des Kyotoplatzes vorgelegt.”

Antwort der Verwaltung zu Frage 1 und Frage 2:

Die Verwaltung bearbeitet im Rahmen der MaRnahmen zur Bildungslandschaft Nord die Umgestaltung des Kyotoplatzes. Die Bezirksvertretung Innenstadt wird nach Vorliegen der Ergebnisse entsprechend eingebunden.
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